Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali

ix

D. PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I, SERTA SEBELUM
PELAKSANAAN WARAN SERI I

1. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD

I dengan asumsi AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE melaksanakan
sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu) saham, dan
masyarakat melaksanakan seluruh HMETD miliknya serta dalam hal melaksanakan saham tambahan
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum Pelaksanan
Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.047.200.000 104.720.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,14
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 432.370.000 43.237.000.000 23,63

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.829.800.000 182.980.000.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.570.200.000 257.020.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar
Indonesia selaku BAE.

2. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD
I dengan asumsi hanya AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi hak nya, OKE
melaksanakan sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu)
saham, masyarakat tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya, dan AUB sebagai Pembeli Siaga
membeli sisa saham yang tidak diambil bagian sebanyak-banyaknya 165.494.000 (seratus enam puluh
lima juta empat ratus sembilan puluh empat ribu) saham adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum Pelaksanan
Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.212.694.000 121.269.400.000 66,47
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,20
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 261.400.000 26.140.000.000 14,33

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.824.324.000 182.432.400.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.575.676.000 257.567.600.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar
Indonesia selaku BAE.

x

E. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SESUDAH PMHMETD I DAN SETELAH
PELAKSANAAN WARAN SERI I

1. Proforma struktur permodalan Perseroan sesudah PMHMETD I dan setelah pelaksanaan Waran Seri I

dengan asumsi hanya AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE
melaksanakan sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 saham, dan masyarakat melaksanakan seluruh
HMETD miliknya serta dalam hal melaksanakan saham tambahan adalah sebagai berikut:

[…]

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :
1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali

F. PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I, SERTA SEBELUM
PELAKSANAAN WARAN SERI I

1. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD

I dengan asumsi AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE melaksanakan
sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu) saham, dan

12

masyarakat melaksanakan seluruh HMETD miliknya serta dalam hal melaksanakan saham tambahan
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum Pelaksanan
Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.047.200.000 104.720.000.000 57,23
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,14
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 432.370.000 43.237.000.000 23,63

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.829.800.000 182.980.000.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.570.200.000 257.020.000.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar
Indonesia selaku BAE.

2. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD
I dengan asumsi hanya AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi hak nya, OKE
melaksanakan sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 (lima puluh dua juta enam ratus tiga puluh ribu)
saham, masyarakat tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya, dan AUB sebagai Pembeli Siaga
membeli sisa saham yang tidak diambil bagian sebanyak-banyaknya 165.494.000 (seratus enam puluh
lima juta empat ratus sembilan puluh empat ribu) saham adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I & Sebelum Pelaksanan
Waran Seri I

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)   (%)   Jumlah

Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)   (%)

Modal Dasar 4.400.000.000 440.000.000.000  4.400.000.000 440.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1. PT Andalan Utama Bintara 748.000.000 74.800.000.000 57,23 1.212.694.000 121.269.400.000 66,47
2. PT Olympic Kapital Equity 297.600.000 29.760.000.000 22,77 350.230.000 35.023.000.000 19,20
3. Masyarakat* 261.400.000 26.140.000.000 20,00 261.400.000 26.140.000.000 14,33

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh 1.307.000.000 130.700.000.000 100,00 1.824.324.000 182.432.400.000 100,00
Jumlah saham dalam Portepel 3.093.000.000 309.300.000.000  2.575.676.000 257.567.600.000

*) Kepemilikan masing-masing di bawah 5%
) Pemegang Saham Pengendali
Catatan: Berdasarkan Daftar Pemegang Saham per tanggal 4 Desember 2025 yang dikeluarkan oleh PT Sharestar
Indonesia selaku BAE.

G. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SESUDAH PMHMETD I DAN SETELAH
PELAKSANAAN WARAN SERI I

1. Proforma struktur permodalan Perseroan sesudah PMHMETD I dan setelah pelaksanaan Waran Seri I

dengan asumsi hanya AUB yang melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, OKE
melaksanakan sebagian HMETD sejumlah 52.630.000 saham, dan masyarakat melaksanakan seluruh
HMETD miliknya serta dalam hal melaksanakan saham tambahan adalah sebagai berikut:

[…]

Tingkat Kenaikan Gaji 5,00%
Tingkat Kematian TMI-IV-2019
Usia Pensiun 50 – 55 tahun

Entitas Anak
 (disajikan dalam Rupiah penuh)

Keterangan 30 Juni 2025
Tingkat Diskonto 7,00%
Tingkat Kenaikan Gaji 5,00%
Tingkat Kematian TMI-IV-2019
Usia Pensiun 50 tahun

Mutasi nilai kini liabilitas imbalan adalah sebagai berikut :

(disajikan dalam Rupiah penuh)
Keterangan 30 Juni 2025

Saldo Awal 1.450.916.885
Biaya Jasa Kini 198.347.839
Biaya Bunga 94.505.824
Kelebihan imbalan karyawan yang dicatat pada beban 3.319.801
Termasuk dalam laba rugi 296.173.464
Perubahan asumsi ekonomis (203.658.206)
Penyesuaian pengalaman 23.872.161
Termasuk dalam penghasilan komprehensif lain (179.786.045)
Pembayaran manfaat (22.500.000)
Saldo akhir 1.544.804.304

Durasi rata-rata tertimbang dari liabilitas imbalan kerja pada 30 Juni 2025 adalah antara 8.57 – 12.91 tahun.
Dampak terhadap nilai kewajiban imbalan pasti dan kewajiban imbalan jangka panjang lainnya dari perubahan
yang mungkin terjadi pada satu asumsi aktuaria, menganggap semua asumsi lainnya konstan, disajikan dalam
tabel di bawah:

 (disajikan dalam Rupiah penuh)
Keterangan 30 Juni 2025

Analisa sensitivitas tingkat diskonto
Jika tingkat + 1% 1.500.181.163
Jika tingkat – 1% 1.594.402.294

Analisa sensitivitas tingkat kenaikan gaji
Jika tingkat + 1% 1.590.072.506
Jika tingkat – 1% 1.503.404.316

Jatuh tempo profit liabiitas manfaat pasti

(disajikan dalam Rupiah penuh)
Keterangan 30 Juni 2025

Nilai kini manfaat diharapkan akan dibayar di:
Tahun ke 1 765.125.000
Tahun ke 2 - 5 711.354.141

27

Tahun ke 6 dan selebihnya 5.816.185.203

9. Perjanjian Penting

a. Pada tanggal 16 Mei 2019, Entitas Anak melakukan perjanjian sewa tanah dengan PT Surveyor (Persero)
No. 027.a/BC-SI/ V/2019. PT Surveyor Indonesia (Persero) menyewa tanah BC seluas 300 m2 di
Kawasan Industri Sentul dengan jangka waktu 46 tahun dari 16 Mei 2019 sampai 15 Mei 2065, sewa
disepakati dengan nilai Rp1.300.000.000,-

b. Pada tanggal 20 September 2019, Entitas Anak melakukan perjanjian sewa dengan PT Puri Sentul
Permai No. 014/legal/BC/SKB/IX/2019. PT Puri Sentul Permai menyewa tanah seluas 693 m2 di Desa
Sentul yang digunakan sebagai ruang terbuka hijau (RTH) untuk jangka waktu sampai 31 Desember
2031, sewa disepakati dengan nilai Rp1.000.000.000,-

c. Pada tanggal 16 September 2020, Entitas Anak melakukan perjanjian sewa tanah dengan PT Jagadlab
Indonesia No. 50/legal/BC-JI/IX/2020. PT Jagadlab menyewa tanah BC seluas 420 m² di Leuwinutug